
UCHWAŁA NR II/25/2014
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie obniżenia ceny żyta, przyjmowanej jako podstawę obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy 
Bełchatów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), oraz 
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. poz. 40) oraz 
Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2014 r. w sprawie średniej ceny 
skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2015 r. (M.P. 
z 2014 r. poz. 935), Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę  skupu jednego kwintala żyta do wysokości 55,86 zł, w celu przyjęcia jako 
podstawę obliczenia podatku  rolnego na obszarze Gminy Bełchatów w 2015 roku.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIV/368/2013 Rady Gminy w Bełchatowie z dnia 29 listopada 2013 roku
w sprawie obniżenia ceny żyta, przyjmowanej jako podstawę obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy 
Bełchatów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5443 z dnia 10 grudnia 2013 roku).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia i ma zastosowanie do poboru podatku 
rolnego na rok 2015.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Bełchatów

Jacek Wąsik

Id: 78AE3F5A-4F7E-495C-8D3F-5643244391A5. Podpisany Strona 1


		2014-12-10T13:16:21+0000
	Polska
	Jacek Wąsik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




